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Dags för andra arbetsdagen!

Hej alla odlarvänner,

Juni är här och vi som ni hoppas på en varm och solig månad så att våra
odlingar spirar och frodas på bästa sätt. Vi i styrelsen hoppas att ni alla har
kommit igång på bästa sätt, om inte är det hög tid att sätta frön och blomknölar i
jorden.

Vi vill med detta mejl välkomna er medlemmar till vår andra gemensamma
arbetsdag lördag 14 juni kl. 10-14. Vi träffas som vanligt vid Birgers backe där du
prickar av dig och vi delar ut dagens alla arbetsuppgifter. Kl. 12 tar vi paus för
grillad korv med bröd och allmän info från styrelsen.

Frö- och plantbytet blev en succé förra arbetsdagen så vi gör en repris! Kl. 11.50
kan du lämna in dina frön och plantor vid ett bord vid pergolan och kl. 12.20 sker
bytet. Ta med plantor, frösådder, sommarblommor, perenner eller rotade
sticklingar som du vill byta bort. Märk gärna upp det du har med dig med namn
och eventuella skötselanvisningar.  Ta med frösådder/plantor helst i kruka om
möjligt och fri från ohyra. Byte är en mot en. Vi hoppas på lika god uppslutning
som vid första arbetsdagen! 

Vid ihållande regn skjuter vi på arbetsdagen till söndag 15 juni. Håll utkik i er
mejlbox för vidare info närmare lördag 14 juni om det blir risk för dagsregn.
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Info om plattmask



Det har tyvärr uppdagats att den invasiva lövplattmasken som upptäcktes i
Malmö under november förra året fortsätter frodas i Sverige. Plattmasken, som
kommer från Sydamerika, äter daggmaskar och andra nyttodjur som är
avgörande för markens ekosystem. Den är därför ett allvarligt hot mot den
biologiska mångfalden.

Tänk därför på detta på inför växtsäsongen:

Om du köpt växter från utlandet, kolla i och under krukor och fat efter
plattmaskar
Håll även utkik i nyligen planterade rabatter/motsvarande, plattmaskarna
är primärt aktiva i mörkret, så använd fick- eller pannlampa
Om du hittar en mask, lägg den i en burk, fotografera och rapportera in
fyndet!
Hittar du masken i rabatten eller trädgården, rapportera in den på
invasivaarter.nu eller Artportalen
Hittar du masken i en kruka eller på ett fat, kontakta Länsstyrelsen via e-
post ias.vastragotaland@lansstyrelsen.se, skicka in bild och uppgifter
om var växterna köptes in
Hör också av dig till det ställe du köpte in växten och informera dem om
att de har plattmaskar i sitt växtmaterial
Slutligen: lägg masken i kokhett vatten för att avliva den

Läs mer om plattmasken på nedan länkar:
Lövplattmasken Obama nungara | Länsstyrelsen Halland

Invasiv plattmask väntas öka i Sverige » Vårt Göteborg

Info om höjt arrende

Under årsmötet i mars tog vi upp att
medlemsavgiften behöver höjas på
grund av att vi kommer få höjt
arrende under 2026. Det uppstod då
funderingar kring om vi kunde
bestrida detta samt vad anledningen
till höjningen är. Vi har nu fått
information från
Exploateringsförvaltningen att det
höjda arrendet beror på att
arrendeavgiften legat lågt för många
föreningar däribland Sjöbergen norra
odlarförening och att man nu har
justerat upp det enligt det KPI-index
som råder i Göteborgs stad.

Hundar och dasset

Vi vill  påminna om att hundar behöver
vara kopplade på odlingsområdet. 

Vi vill också påminna om att
toalettpappret som ni hittar i dasset är
till för att användas på dasset och på ett
modererat sätt.



Läs mer

 

(Älskade) mördarsniglar 

Få saker är så oönskade som mördarsniglar! Här kommer ett tips på en
snigelfälla som faktiskt ska fungera. Det enda du behöver är nedan:

10 liter vatten
1 paket jäst
Ett par dl socker
Ett par dl mjöl
Testa med och utan några droppar diskmedel

Blanda alla ingredienser i ett stort kärl. Placera sedan ut den flytande
blandningen i mindre kärl på olika delar av din odlingslott. Det tar några dygn
innan blandningen blir till alkohol och börjar ge resultat. 

 

Angrepp på fruktträd

Vi verkar tyvärr ha blivit angripna av tre olika sorters mätarlarver på området. De
känns igen genom att de veckar ihop sig inför nästa steg. Den äter av både blad
och blomknoppar. 
För mer info om mätarlarver och hur de går att bekämpa kan du läsa om på
nedan sida.

 

Sjöbergens dag

Vi kan med glädje meddela att Sjöbergens dag kommer att bli av i år. Den
kommer att arrangeras den 30 augusti. Skriv upp i din kalender redan nu!

Med detta vill vi önska er en härlig start på veckan och hoppas vi ses på
Sjöbergen kommande dagar och under vår andra arbetsdag!

Soliga hälsningar
Styrelsen för Sjöbergen Norra odlarförening
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